การแพทย์ ชุดถังออกซิเจนหายใจอุปกรณ์พร้อมใช้งาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดถังออกซิเจนหายใจ อุปกรณ์พร้อมใช้งาน ขนาดไม่น้อยกว่า ๒ คิว จ านวน ๘ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก.วิรัชอ๊อกซิเจน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๒๐๐.๐๐ บาท  (สามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายแดนชัย บุลมาก) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลโป่งงาม